
COMUNE DI MONTEPAONE 
C.F.00297260796 ( PROVINCIA DI CATANZARO ) 0967/49296 

AREA URBANISTICA 
 

DETERMINAZIONE DEL RESP. DELL’AREA N° 163 

 
OGGETTO: Fornitura Energia Elettrica anno 2012 – Cessione Credito Enel Energia S.p.a. a Banca  
                     Sistema  S.P.A. Liquidazione fatture per  € 105.653,35 Cig : 5180597BE0 
 

IL RESPONSABILE DELL’AREA 

 
Viste le fatture emesse dalla Società  ENEL ENERGIA S.P.A. n°:  2321597954, 232179497, 2322043102, 222043103, 2321597918, 
2321597920, 2321597919, 2321597925, 2321597921, 2322597922, 2321557923, 2321597926, 2321597929, 2321S97931, 
2321597932, 2321597933, 2321597936, 2321597937, 2321597938, 2321597939, 221S9940, 2321597941, 232597943, 2321597944, 
2321597945, 2321597946, 2321597947, 2321597948, 232159/949, 2323597950, 2321597952, 2321597955, 2321597955, 
2322043106, 2322043105,  2322043106, 2322043107, 2322043108, 2322043109, 2322043110, 232204112, 2322043113, 
2322043114, 2322043115, 2322043116,  232204317 2322043118, 2322043119, 232204120, 232209478, 23220780, 2322094787,  
2322094788, 2322094789, 2322094790, 2322094791, 2322094792, 232209479, 2322094795, 2322094796, 2322094797, 
2322094798, 232209479, 2322094800, 2322094802, 2322094803, 232094804, 2322094805, 232204806, 2322450219 
232210550, 232251051, 2322610552, 232610553, 2322010554, 2322610355, 2322019790, 2322765424 
2323004350, 232394088, 2323094089, 2323094090, 2323094091, 2323094092, 2323094003 22094094 2323094095, 223094096, 
2323094095, 2323094100, 2323096101, 2323094102, 2323004103, 223094104,2323094105, 2323094106, 232304107, 2323094108, 
2573094109, 2323094110, 2323094111, 2323094112, 2323094113, 2323094114, 2323094115, 2323094116, 2323094117, 
2323094118, 2323094119, 233094120,2323130772, 2323130773, 2323130774, 2323130775, 2323150776, 2323190777, 
2323130778, 2323130779, 2323130780, 2323130783, 2323130784, 2323130785, 2130788, 2323130787, 223130789,2323130791, 
232313772, 2323130793, 2325130794, 232130795, 2323130796, 2323130797, 232130798, 2323130799, 2323130801, 2323 13002, 
2323130803, 2323130804, 2323133174, 2323133175, 232313176, 2323133177, 2323133178, 2323133179, 2323133180, 
2323133181, 2323153182, 2323133184, 2323133, 2323133186, 232313187, 2323133188, 2323133189, 2323133190, 2323133191, 
2323133192,2323133193, 232313394, 2323233197, 2323133195, 2323133196, 2323133198, 2323133199, 2323133200, 
2323133201, 23133202, 2323133203,  2323133204, 2323133205, 2823133205, 2323136120, 2323136123, 2323136124, 
2323136125, 2323136126, 2323136127, 2323136123, 2323136130, 2323136132, 2323136134, 2323136135 ,2323136137, 
2323136138, 2323136139, 2323136140, 2323135141, 2323136142,  2323136143, 2323136144, 2323136145, 2323136147, 
2323136148, 2323138258, 2323140243, 2323141180, 2323141732, 2323142382, 2323142642, 2323165040, 2323185041, 
232318$042, 232214984, 2323242917, 2323577755, 2323577766, 2325431279, 25454285, 22606693, 2326066954, 2326066956, 
2326066966, 2328329030, 232S432642, 22174806, 239184175, 2329184177, 232324240, 2333069465,2333349430, 2333350954, 
2333559191, 2335450905, 2335768864, 2339853973 ,2339899916,  inerenti la fornitura Energia elettrica anno 2012; 
Ritenuto di dover procedere alla liquidazione delle predette fatture; 
Vista l’atto di cessione crediti n°227/4 Serie 1/T del 21.12.2012 Repertorio n°43146 acquisito agli atti in data 08.01.2013 con prot. 
n°289 con il quale la Società Enel Energia S.P.A. cede alla Banca di Sistema S.p.a. sede in Milano Corso Monforte n°20 tutti i crediti 
vantati; 
Vista la proposta di transazione stragiudiziale del 27.05.2013 acquisita agli atti dell’Ente in data 29.05.2013 con prot. n°4658 con la 
quale la Banca Sistema sottopone la proposta di transazione  relativa ai crediti vantati nei confronti di questo Ente pari ad € 
105.635,35 e chiede il pagamento di tale credito in unica soluzione da pagare entro il 31.07.2013; 
Visto lo Statuto Comunale; 
Visto il D. lgs 18 agosto 2000, n° 267; 
Visto il D. lgs 163/2006 e s.m.i; 
Visto il regolamento di contabilità; 
Accertata la regolarità contributiva della Società Banca di Sistema 
Per i motivi esposti in narrativa: 
 
 

D E T E R M I N A 

 
        -     Di prendere atto della proposta di transazione stragiudiziale del 27.05.2013 acquisita agli atti dell’Ente in data 29.05.2013 
con prot. n°4658 con la quale la Banca Sistema sottopone la proposta di transazione  relativa ai crediti vantati nei confronti di questo 
Ente pari ad € 105.635,35 e chiede il pagamento di tale credito in unica soluzione da pagare entro il 31.07.2013; 
-      Di liquidare alla Società Banca di Sistema S.p.a. sede in Milano Corso Monforte n°20  la somma € 105.635,35  imputando la 
relativa somma ai cap. 1014-1014/1-1220/4 del bilancio, emettendo mandato di pagamento  tramite accredito presso Banca di 
Sistema S.P.A.  sul conto IBAN: IT87S0315801600CC0990000066 appositamente  dedicato nel rispetto della legge n°136/2010 

art.3; 
  -    Di trasmettere il presente atto al Responsabile del Servizio Finanziario dell’Ente per i provvedimenti di competenza ed al 
Responsabile dell’Albo per la pubblicazione all’Albo Pretorio on line. 
 
            Montepaone, 13.06.2013  

                                                                       IL RESPONSABILE DELL’AREA 

                                                                                                                                                     ( Geom. Francesco FICCHI’ ) 
VISTO : Si attesta  la copertura finanziaria; 
Montepaone _____________________  
                                                                     IL RESP.DEL SERV.FIN.DELL’ENTE 

 
La presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all’Albo Pretorio On-Line per quindici giorni consecutivi decorrenti 
dal _09/07/2013___ al ___24/07/2013_ ;  
 

IL RESPONSABILE DELL’ALBO 

 Sig.ra Fabbio Rosaria 


